ID48xx-19xF Leistungssteller Seite 1 von 19 V1.1 (07.05.2006)
© Systemtechnik LEBER GmbH & Co. KG
Systemtechnik LEBER
Leistungssteller der POWERCONTACT Familie
Gerätehandbuch
ID48xx-19xF Phasenanschnitt mit seriellem Stellwert und Sanftanlauf
ID48xx-192F 50/60Hz
ID48xx-193F 50Hz

Ausgang 1 nicht benutzt (nicht belegen)
Alarm NC öffnet bei Störung sofort – 2 Sekunden rückfallverzögert
1.6 Bestellbezeichnung
Bestellnummern
ID48xx-19yF-k
xx = 50,75,90
y =  2,3,4
k = MS2, MS1, MS140V, MS1X
Beispiele
ID4850-192F-MS140V
ID4890-193F-MS1
Erklärung
Nennstrom in Ampere (beachte Derating)
Netzfrequenz
 2 = 50/60Hz Autoerkennung
 3 = 50Hz fix
 4 = 60Hz fix
Kühlkörper (beachte Derating)
Phasenanschnitt - für max. 50A Nennstrom 50/60Hz (siehe Derating)
Phasenanschnitt - für max. 90A Nennstrom 50Hz (siehe Derating)
 Gerätehandbuch Funktionsbeschreibung
ID48xx-19xF Leistungssteller Seite 7 von 19 V1.1 (07.05.2006)
© Systemtechnik LEBER GmbH & Co. KG
X2.1
X1.1 X1.2
1.7 Zeichnungen, Diagramme
          Bild 2  Lage der Stecker
     Bild 1 Ausführungsbeispiel ID4850-xxxx-MS2
0,7K/W
1,6K/W
MS01/MS-SET
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
80
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
2,1K/W
1,0K/W
40 50
0,5K/W
0,7K/W
0 10 20 30 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
Laststrom [A]
0
40
160
Umgebungstemperatur ['C]
70 75 80
1,0K/W
40 50
0,5K/W
60 70 80 90 100 110 120
80
120
200
50A Typen
90A Typen
130
1,4K/W